新聞稿 【請即時發佈】



## 豐盛生活服務榮獲

「聯合國可持續發展目標香港成就獎 2024」:

「機構獎項:可持續發展機構 — 優異表現獎」及

「項目獎項:獲認可項目獎」

2024年7月26日·香港 — 豐盛生活服務有限公司(「豐盛生活服務」或「公司」·連同其附屬公司統稱「集團」·股份代號:331.HK)於環保促進會舉辦的「聯合國可持續發展目標香港成就獎2024」中獲頒「機構獎項:可持續發展機構 — 優異表現獎」及「項目獎項:獲認可項目獎」兩個獎項·嘉許其致力實施符合聯合國可持續發展目標的可持續發展項目。頒獎典禮於2024年7月26日假香港灣仔潤維創坊舉行。

豐盛生活服務執行副主席兼首席執行官林煒瀚先生表示:「豐盛生活服務感謝主辦機構的認可,這兩個獎項肯定了我們在環境保護、社會責任及企業管治(ESG)三方面的不懈努力。我們的願景是為客戶提供更綠色和更高效的服務解決方案,致力支持可持續發展,努力構建一個綠色業務生態圈,讓我們的業務得以持續發展。」

環保促進會於 2021 年推出「聯合國可持續發展目標香港成就獎」· 今年參與機構及項目數量皆創新高· 相較往年各增加了 40%· 豐盛生活服務在衆多機構中脫穎而出· 表現出該集團將聯合國可持續發展目標框架融入日常業務實踐和企業文化· 展現對可持續發展的堅定承諾· 並透過「豐盛關懷日」義工活動· 為弱勢社群提供幫助· 展現社會責任和關懷。

「作為良好企業公民,我們經常舉辦多元化的社區關懷活動,例如一年一度的『豐盛關懷日』,是 一個與不同社會福利組織合辦的年度社會參與活動,受惠人士包括長者、兒童、單親家庭、低收入 家庭和智障人士,不論年齡和背景。我們每年派出過百位企業義工探訪長者及有需要人士,並送上 禮物包,反映出我們對他們的關愛。」林煒瀚先生續說。

「豐盛生活服務將集結更多資源,善用科技與創新,結合自身業務優勢,大力推廣和實踐 ESG,與員工、客戶、業務合作夥伴和社會各界,齊心協力創造可持續發展的未來。」



「聯合國可持續發展目標香港成就獎」旨在表揚企業在業務實踐和可持續發展項目方面的卓越表現,且符合所有聯合國成員國於 2015 年採納的「聯合國可持續發展目標」(UNSDGs)。該獎項由不同界別專家及學者擔任專業評審,確認機構及其專案對聯合國可持續發展目標(SDGs)的卓越貢獻。

- 完 -



豐盛生活服務榮獲「聯合國可持續發展目標香港成就獎 2024」中的「機構獎項:可持續發展機構 — 優異表現獎」及「項目獎項:獲認可項目獎」



## 關於豐盛生活服務有限公司

豐盛生活服務乃一間極具領導地位的綜合生活服務企業,我們的主要業務包括:物業及設施管理服務、綜合生活服務及機電工程服務三大範疇。我們的成員公司早已在其各自行業中成為市場領導者,當中包括富城集團、僑樂集團、惠康服務集團、遠東工程服務、豐盛環保集團、新域保險集團、大眾安全集團、晉翔項目服務及豐盛機電工程集團。

憑藉各成員公司的豐富經驗、專業技術及市場知識,加上豐盛生活服務旗下公司所產生的龐大協同效益,我們能夠建立一個強大的服務網絡,並為香港、澳門及中國內地從事物業發展、公共基建、教育及交通設施以及娛樂及旅遊行業的知名客戶及總承辦商提供全面「一站式」的專業服務。

如欲下載此新聞稿,請瀏覽豐盛生活服務網站:www.fse.com.hk

## 如有任何查詢,請聯絡:

陳家欣小姐 經理 - 品牌推廣及企業傳訊 (852) 2626 7670 karinchan@fse.com.hk